indirectos, gastos generales, carga, descarga, flete, ensamble, conexiones, instalación, puesta a punto, y todo otro gasto o 

impuesto que pueda incidir en el valor final del elemento, a cuyo efecto el comitente será considerado como 

“Consumidor Final”.  

El valor establecido para el Tomógrafo helicoidal computarizado se estipula en U$S 170.000 (Dólares Estadounidenses 

Ciento setenta mil), tomando de referencia un dólar aproximado a $ 1.500,00 como presupuesto oficial resultando en 

Pesos de curso legal (moneda nacional) $255.000.000,00.  

El total a cotizar se  tomará al valor de venta del Banco Nación al cierre del día anterior a la apertura.